2019 年 5 月 15 日

各  位

会 社 名 櫻 島 埠 頭 株 式 会 社

代 表 者 役職 代表取締役社長 氏名 平井 正博

(コード番号：9353 東証第 2部)

問合せ先 役職 取締役(総務部担当) 氏名 増田 康正

電話番号 06-6461-5331

中期経営計画「Innovation & Progress for 2019」の見直しに関するお知らせ

当社は 2018 年度の連結業績の実績などを踏まえ、2017 年 5 月 12 日に公表いたしました中期

経営計画「Innovation & Progress for 2019」の 2019 年度計画の売上高に関して、下記の通り

修正することといたしましたので、お知らせいたします。

なお、本中期経営計画の目標である「2019 年度 営業利益率 3.0％」につきましては、当初計

画通りとしております。

記

 当初計画 修正計画

売 上 高 4,600 百万円 4,500 百万円

営 業 利 益 135 百万円 135 百万円

営 業 利 益 率 3.0％ 3.0％

※売上高修正後の中期経営計画に関する資料につきましては、当社ホームページ

（http://www.sakurajima-futo.co.jp/ir.html）をご覧ください。

以 上

s-minami
FASFマーク